BCM/S6.5.5.1 MODULO BAC 4AI+2AO U/I
BCM/S6.5.5.1
Tipo BCM/S6.5.5.1
ID prodotto 2CDG120067R0011
EAN 4016779064453
Descrizione catalogo BCM/S6.5.5.1 MODULO BAC 4AI+2AO U/I
Descrizione
Extension module for the BAC/S Building Automation Controller KNX with 4 analog
inputs and 2 analog outputs. The inputs and outputs support voltage signals from 0
V ... + 10 V, 0 V ... + 5 V, -2.5 V ... + 2.5 V and -5 V ... + 5 V as well as current signals of 0
mA ... 20 mA and 4 mA ... 20 mA. Connection of the cables via pluggable spring
terminals.
Informazioni generali
PRODUCT-DETAILS
Installation
9AKK107046A7504Istruzioni e manuali
Dati tecnici
9AKK107046A7504Scheda tecnica
24 V DCTensione ausiliaria
AC/DC
0 ... 10 V DCTensione uscita (Uout)
4.9 WPerdita di potenza
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/02/08
2Numero di uscite
KNXGamma prodotto
DIN-RailTipo di montaggio
NoAzionamento manuale
greyColore
0Number of Batteries
Dati ambientali
IP20Grado di protezione
Nessuna dichiarazione necessariaDichiarazione RoHS
9AKK108468A9644REACH Declaration
9AKK108468A3363Conflict Minerals
Reporting Template
(CMRT)
Dimensioni
34 mmLarghezza prodotto
135 mmAltezza prodotto
74 mmProfondità prodotto
0.18 kgPeso netto prodotto
Certificati e dichiarazioni (numero del documento)
9AKK107046A7504Dichiarazione di
conformità - CE
Classificazioni
EC001420 - PLC analogue I/O-moduleETIM 8
EC001420 - PLC analogue I/O-moduleETIM 9
5. Piccole apparecchiature (nessuna dimensione esterna superiore a 50
cm)
Categoria RAEE
Business To ConsumerCN8
8537 10 91Tipo di oggetto design
V11.0 : 27242201eClass
ACodice classificazione
oggetto
Categorie
2BCM/S6.5.5.1
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/02/08
Prodotti di bassa tensione  → Automazione case ed edifici  → KNX  → Heating, Ventilation and Air Conditioning  → Central HVAC
Controllers
3BCM/S6.5.5.1
© 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/02/08